Российская Федерация
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СОВЕТСКИЙ РАЙОН
Д У М А

Решение

(Проект)
от «»  2022 г.

                №         /НПА

г. Советский

О внесении изменений в решение
Думы Советского района от 21.02.2018 № 159/НПА
«Об утверждении Порядка организации и проведения

общественных обсуждений в Советском районе»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14.03.2022 N 58-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Советского района,

Дума Советского района решила:

1. Внести в решение Думы Советского района от 21.02.2018 № 159/НПА «Об утверждении Порядка организации и проведения общественных обсуждений в Советском районе» раздел 5 приложения дополнить пунктом 5.8 следующего содержания:
«5.8. В случае, если законодательством Российской Федерации о градостроительной деятельности установлены специальные сроки организации и проведения общественных обсуждений то применяются указанные нормы.»
2. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом Советского района, и разместить на официальном сайте Советского района.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Думы Советского района

         Глава Советского района

____________(Л.П. Аширова)

________________(Е.И. Буренков)

Дата принятия решения:

                                               Дата подписания

«___» ________________  2022 г.

                                 «____» ______________ 2022 г.